

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				200.000.000				200.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	300	Rim	47.000	14.100.000	300	Rim	47.000	14.100.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	46	Rim	52.000	2.392.000	46	Rim	52.000	2.392.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	500	Rim	49.000	24.500.000	500	Rim	49.000	24.500.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	60	Rim	55.000	3.300.000	60	Rim	55.000	3.300.000	0	0,00
<i>kertas hvs warna, double folio, 80 gram</i>	6	Rim	176.000	1.056.000	6	Rim	176.000	1.056.000	0	0,00
<i>buku folio isi 200 lembar</i>	50	Buah	32.000	1.600.000	50	Buah	32.000	1.600.000	0	0,00
<i>kertas karbon folio</i>	30	dos	60.000	1.800.000	30	dos	60.000	1.800.000	0	0,00
<i>kertas buffalo</i>	214	Lembar	2.000	428.000	214	Lembar	2.000	428.000	0	0,00
<i>buku ekspedisi</i>	30	Buah	17.000	510.000	30	Buah	17.000	510.000	0	0,00
<i>plastik mika</i>	5	Pak	45.000	225.000	5	Pak	45.000	225.000	0	0,00
<i>odner</i>	150	Buah	23.000	3.450.000	150	Buah	23.000	3.450.000	0	0,00
<i>spidol</i>	20	Dus	115.000	2.300.000	20	Dus	115.000	2.300.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	200	dos	40.000	8.000.000	200	dos	40.000	8.000.000	0	0,00
<i>binder clips 25 mm</i>	200	dos	59.000	11.800.000	200	dos	59.000	11.800.000	0	0,00
<i>binder clips 51 mm</i>	200	dos	48.000	9.600.000	200	dos	48.000	9.600.000	0	0,00
<i>paper clips besar</i>	300	dos	28.000	8.400.000	300	dos	28.000	8.400.000	0	0,00
<i>file box fc 10 cm</i>	300	Buah	21.000	6.300.000	300	Buah	21.000	6.300.000	0	0,00
<i>bantalan stempel</i>	5	Buah	32.000	160.000	5	Buah	32.000	160.000	0	0,00
<i>tinta stempel</i>	12	Botol	16.000	192.000	12	Botol	16.000	192.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>pita mesin ketik</i>	35	Buah	36.000	1.260.000	35	Buah	36.000	1.260.000	0	0,00
<i>kertas facsimile 30 x 216 mm</i>	300	Rol	26.000	7.800.000	300	Rol	26.000	7.800.000	0	0,00
<i>stick notes</i>	303	Pak	20.000	6.060.000	303	Pak	20.000	6.060.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	5000	Buah	3.000	15.000.000	5000	Buah	3.000	15.000.000	0	0,00
<i>stopmap / snelechter bahan plastik</i>	1700	Buah	16.000	27.200.000	1700	Buah	16.000	27.200.000	0	0,00
<i>stopmap dinas warna</i>	1350	Buah	10.000	13.500.000	1350	Buah	10.000	13.500.000	0	0,00
<i>amplop</i>	125	Doos	20.000	2.500.000	125	Doos	20.000	2.500.000	0	0,00
<i>pensil 2b</i>	50	Buah	6.000	300.000	50	Buah	6.000	300.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	3	Buah	15.000	45.000	3	Buah	15.000	45.000	0	0,00
<i>remover</i>	5	Buah	47.000	235.000	5	Buah	47.000	235.000	0	0,00
<i>isi staples no. 369</i>	20	Pak	26.000	520.000	20	Pak	26.000	520.000	0	0,00
<i>isi staples no. 10</i>	30	Pak	25.000	750.000	30	Pak	25.000	750.000	0	0,00
<i>cutter besar</i>	5	Dus	28.000	140.000	5	Dus	28.000	140.000	0	0,00
<i>isi cutter</i>	15	Dus	21.000	315.000	15	Dus	21.000	315.000	0	0,00
<i>isolasi kecil, bening</i>	25	Buah	6.000	150.000	25	Buah	6.000	150.000	0	0,00
<i>lakban 2", hitam</i>	25	Roll	12.000	300.000	25	Roll	12.000	300.000	0	0,00
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	12	Buah	31.000	372.000	12	Buah	31.000	372.000	0	0,00
<i>tinta fotocopy (serbuk)</i>	30	Box	250.000	7.500.000	30	Box	250.000	7.500.000	0	0,00
<i>catridge warna</i>	20	Buah	300.000	6.000.000	20	Buah	300.000	6.000.000	0	0,00
<i>refil toner laser 1500 - 2500 lembar</i>	35	Buah	150.000	5.250.000	35	Buah	150.000	5.250.000	0	0,00
<i>refil tinta photo warna, 120 ml</i>	21	Botol	75.000	1.575.000	21	Botol	75.000	1.575.000	0	0,00
<i>buku kwitansi panjang</i>	13	Buah	10.000	130.000	13	Buah	10.000	130.000	0	0,00
<i>refil tinta 120 ml</i>	21	Botol	50.000	1.050.000	21	Botol	50.000	1.050.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	100	Buah	7.500	750.000	100	Buah	7.500	750.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>bolliner</i>	60	<i>Buah</i>	17.000	1.020.000	60	<i>Buah</i>	17.000	1.020.000	0	0,00
<i>tip ex</i>	11	<i>Buah</i>	15.000	165.000	11	<i>Buah</i>	15.000	165.000	0	0,00
Jumlah				200.000.000				200.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007